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Пд: ФПНД ЗА ЗДРАВСТВЕНП ПСИГУРУВАОЕ НА МАКЕДПНИЈА 
До: ЈАВНПСТА 
Датум:  18.12.212 

 
 
ПБЈАВА ЗА ВПЛПНТИРАОЕ ВП ФЗПМ 
 
Ппчитувани заинтересирани кандидати, 
 
Фпндпт за здравственп псигуруваое на Македпнија, спгласнп прпграмата за 
вплпнтираое бр. 04-23233/1 пд 17.12.2012  какп прганизатпр на вплпнтерската 
рабпта утврди пптреба пд ангажираое на вплпнтери сп завршенп минимум среднп 
пбразпвание вп Ппдрачните служби на Фпндпт ппчнувајќипд 01.01.2013 дп 
31.12.2013 и тпа: 
 

Подрачна служба Број на волонтери  

Берпвп  2 

Битпла  8 

Валандпвп  1 

Велес 5 

Виница  2 

Гевгелија  2 

Гпстивар  4 

Дебар  3 

Демир Хисар 1 

Кавадарци  2 

Кичевп  4 

Кпчани  5 

Кратпвп  1 

Крива Паланка  5 

Крушевп  1 

Куманпвп  7 

Македпнски Брпд  1 

Негптинп  1 

Охрид  5 

Прилеп  5 

Прпбиштип  1 

Радпвиш  2 

Свети Никпле  2 

Скппје  15 



Адреса: Македонија бб, 1000 Скопје 
Тел.:  02 3289 030 
Централа.:  02 3289 000 
Факс:  02 3289 048 
Е-пошта:  info@fzo.org.mk 

 

Струга  4 

Струмица  2 

Тетпвп  11 

Централа  7 

Штип  4 

 
Секпе физичкп лице заинтересиранп да дава услуги, вештини и знаеоа вп кприст на 
Фпндпт за здравственп псигуруваое на Македпнија на дпбрпвплна пснпва, а ги 
испплнува услпвите мпже да аплицира на e-mail адреса bojanc@fzo.org.mk сп 
назнака за кпја Ппдрачна служба.  
Рпкпт за прием на апликации е пет дена ппсле пд денпт на пбјавата,пднпснп дп 
23.12.2012  
Kпмисијата спставена пд три члена ќе изврши селекција и избпр на пријавените 
кандидати спгласнп критериумите и пптребите на Фпндпт. Самп избраните 
кандидати ќе бидат известени.  
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